
Открытые республиканские 
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21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 10000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 34 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская МСиТ 40.01,0 МС л Мисюля Е.Н., Лукашевич Н.Н, Остапук С.В.

2 21 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 40.04,3 МС л Мищенков С.В.

3 149 Коляда Никита 15.07.2000 Гродненская МСиТ 40.05,0 МС л Лукашевич Н.Н., Следь С.Г.

4 33 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СКВСРБ 40.53,0 МС л Мисюля Е.Н., Лукашевич Н.Н.,Моисеенко Е.А. Горошко Н.А.

5 15 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 43.16,0 КМС л Позняк А.А., Шпаковский А.А., Остапук

6 114 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МСиТ 43.33,0 КМС л Чернявский А.С.,бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

7 37 Величко Дмитрий 10.03.1999 Могилевская СК ВС РБ 43.44,0 КМС л Мищенковы, Корнеенко А.О.

8 5 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 43.49,0 КМС л Мазовка, Следь

9 27 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СКФПБ 45.05,5 КМС л Лукашевич Н.Н., Волк М.С.

10 25 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская ЦОР 46.12,0 КМС л Сипчук Н.В.

11 13 Евенков Александр 23.10.2004 Брестская МСиТ 48.17,0 2 л Цыбульская В.И., Остапук С.В.

12 14 Баранецки Денис 07.02.2004 Брестская МСиТ 49.37,0 2 л Цыбульская В.И., Валгутский И.И.,  Остапук С.В.

Тюев Евгений 07.03.2002 Минск ГУСиТ DNS - л Венславович И.Э. Венславович Д.И.

Бильдюга Антон 21.03.2001 Витебская СКВСРБ DNS - л Мищенков С.В., Мищенков А.С., Вашкель С.И.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

9 34 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская МСиТ 40.01,0 л

2 21 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 40.04,3 л

6 149 Коляда Никита 15.07.2000 Гродненская МСиТ 40.05,0 л

8 33 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СКВСРБ 40.53,0 л

5 15 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 43.16,0 л

7 114 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МСиТ 43.33,0 л

11 37 Величко Дмитрий 10.03.1999 Могилевская СК ВС РБ 43.44,0 л

14 5 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 43.49,0 л

10 27 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СКФПБ 45.05,5 л

1 25 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская ЦОР 46.12,0 л

3 13 Евенков Александр 23.10.2004 Брестская МСиТ 48.17,0 л

4 14 Баранецки Денис 07.02.2004 Брестская МСиТ 49.37,0 л

12 Тюев Евгений 07.03.2002 Минск ГУСиТ DNS л

13 Бильдюга Антон 21.03.2001 Витебская СКВСРБ DNS л

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 10000м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Терлюкевич Анна 15.08.1987 Минская-Могилевская СКВСРБ 43.13,0 МС л бр.Родичевых, Пантелей Л.А.

2 26 Ющенко Алина 29.07.1990 Брестская ЦОР 44.40,0 МС л Сипчук Н.В.

3 150 Раровская Анастасия 19.06.1996 Гродненская МСиТ 45.08,0 МС л Мартышевский В.В. ,Следь С.Г.

4 190 Зубкова Яна 04.07.2001 Брестская-Минская СКВСРБ 48.27,0 КМС л Гинько В.Г., бр.Родичевых, Чайковский С.А.

5 28 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 49.13,0 КМС л Лукашевич Н.Н.

6 115 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СК ФПБ 52.53,0 1 л Лазовик А.В., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

7 120 Зубкова Анна 04.07.2001 Минская МСиТ 53.57,0 1 л бр.Родичевых

Комель Валерия 19.06.1997 Брестская ЦОР DNS - л Сипчук Н.В.

118 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СКВСРБ DNS - л бр.Родичевых, Губич О.И.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 119 Терлюкевич Анна 15.08.1987 Минская-Могилевская СКВСРБ 43.13,0 л

2 26 Ющенко Алина 29.07.1990 Брестская ЦОР 44.40,0 л

3 150 Раровская Анастасия 19.06.1996 Гродненская МСиТ 45.08,0 л

9 190 Зубкова Яна 04.07.2001 Брестская-Минская СКВСРБ 48.27,0 л

8 28 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 49.13,0 л

4 115 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СК ФПБ 52.53,0 л

7 120 Зубкова Анна 04.07.2001 Минская МСиТ 53.57,0 л

1 Комель Валерия 19.06.1997 Брестская ЦОР DNS л

5 118 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СКВСРБ DNS л

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 25000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 39 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 Минская-Витебская СКВСРБ 1:49.31,8 #Н/Д л Гинько В.Г., Мисюля Е.Н., Мищенков С.В., бр.Родичевых, Шапечко С.Э.

2 24 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская ЦОР 1:50.17,0 #Н/Д л Сипчук Н.В.

3 35 Ляхович Александр 04.07.1989 Гродненская СКВСРБ-РЦФВС 1:52.27,0 #Н/Д л Мисюля Е.Н., Следь С.Г. Шапечко С.Э.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

3 39 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 Минская-Витебская СКВСРБ 1:49.31,8 л

1 24 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская ЦОР 1:50.17,0 л

2 35 Ляхович Александр 04.07.1989 Гродненская СКВСРБ-РЦФВС 1:52.27,0 л

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 25000м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 151 Дорожук Надежда 23.01.1990 Гродненская СК ВС 2:08.31,7 #Н/Д л Седач С.С., Следь С.Г.

2 11 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская Динамо 2:11.16,6 #Н/Д л Яновский С.Н., Корнеенко А.О.

3 30 Яцевич Анастасия 18.01.1985 Минск- Брестская Динамо 2:17.37,2 #Н/Д л Мисюля Е.Н., Яцевич А.Н.  Макаров А.А.,Тарасевич М.В.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

1 151 Дорожук Надежда 23.01.1990 Гродненская СК ВС 2:08.31,7 л

3 11 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская Динамо 2:11.16,6 л

2 30 Яцевич Анастасия 18.01.1985 Минск- Брестская Динамо 2:17.37,2 л

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 122 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 8,32 8,18 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

2 161 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 8,46 8,38 КМС л Лещуквич А.П.

3 130 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СКФПБ 8,58 8,53 КМС л Стукач, Малаховский

4 196 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск МСиТ 9,06 8,88 1 л Кулинкович Н.Г., Рунцо Л.Н.

5 141 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 9,68 9,41 2 л Шумилова, Малаховский

17 Ащабрович Олег 07.06.2000 Минск СКФПБ DQ #Н/Д л Шубенок Н.Н.

16 Ковалевич Артем 10.08.2004 Могилевская СКФПБ 8,39 8,29 КМС в/к Кулинкович Н.Г., Рунцо Л.Н.

18 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская МСиТ 8,62 8,55 КМС в/к Лынша М.Л.

Финал Начало: 11:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 122 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 8,18 л 8,32

5 161 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 8,38 л 8,46

3 130 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СКФПБ 8,53 л 8,58

6 196 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск МСиТ 8,88 л 9,06

7 141 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 9,41 л 9,68

1 16 Ковалевич Артем 10.08.2004 Могилевская СКФПБ 8,29 в/к 8,39

2 18 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская МСиТ 8,55 в/к 8,62

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 8,13 8,14 МСМК л Мясников В.Н., Гутин А.С.      Павловский М.П.

2 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,40 8,22 МС л Мясников В.Н., Ильюшенко Л.В., Головнев А.Г., Павловский М.П.,  Козлов С.В.

3 139 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,80 8,81 КМС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Твердохлеб К.В.

4 140 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 8,83 8,881 КМС л Лынша М.Л.

5 144 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск МСиТ 8,91 8,888 КМС л Лынша М.Л.

6 142 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская СКФПБ 9,23 9,26 1 л Кулинкович Н.Г.,Шумилова Т.В.

7 143 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 9,51 9,28 1 л Лынша М.Л.

8 160 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 9,47 9,42 1 л Лещуквич А.П.

Финал Начало: 12:20

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 152 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 8,14 л 8,13

5 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,22 л 8,40

3 139 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,81 л 8,80

6 140 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 8,881 л 8,83

2 144 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск МСиТ 8,888 л 8,91

7 142 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская СКФПБ 9,26 л 9,23

8 143 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 9,28 л 9,51

1 160 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 9,42 л 9,47

Забег 1 Начало: 10:30 21.01.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,40 л

5 144 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск МСиТ 8,91 л

6 142 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская СКФПБ 9,23 л

3 143 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 9,51 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 152 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 8,13 л

5 139 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,80 л

3 140 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 8,83 л

6 160 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 9,47 л

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 6,90 6,80 МС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Веренич Е.П., Синкевич А.А.

2 107 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,85 6,83 МС л Леонов А.Н., бр.Сафронниковых

3 186 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 6,88 6,85 КМС л Мясников В.Н., бр.Сафронниковых

4 178 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 6,99 6,96 КМС л Волков К.Ю.

5 101 Абросимов Александр 03.11.2001 Минск Динамо 7,05 6,98 КМС л Коршун А.В., Сафронниковы

6 181 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СКВСРБ 7,16 7,11 1 л Мясников В.Н., Дакуко В.С.                         Белоус О.В.

7 179 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВиС 7,17 7,131 1 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

8 177 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 7,11 7,135 1 л Калинина И.М.

9 162 Михейко Никита 14.12.2001 Минск РЦФВиС 7,181 1 л Трахимчик И.Ф., Ледовская

10 180 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВС 7,187 1 л Фортунов И.А.

11 66 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,24 1 л Трахимчик И.Ф.

12 175 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск СКФПБ 7,28 1 л Искаков В.Ш.

13 103 Жуковский Виктор 04.03.2004 Минск Динамо 7,39 2 л Якимчик Е.С., Сафронниковы

14 130 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СКФПБ 7,39 2 л Стукач, Малаховский

15 182 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 7,413 2 л Мясников В.Н. Мурашко А.К.

16 106 Сушков Даниил 20.04.2003 Минск Динамо 7,418 2 л Сучако О.Г., Сафронниковы

17 124 Ходатович Никита 19.12.1997 Минская СКВСРБ 7,42 2 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

18 187 Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск ГУСиТ 7,44 2 л Венславович И.Э. Венславович Д.И.

19 164 Запольских Сергей 24.07.1999 Брестская СКФПБ 7,45 2 л Русаков Е.Н.

20 131 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская РЦФВиС 7,49 2 л Курилова, Малаховский

21 183 Кочин Архип 17.10.2004 Минск РЦФВиС 7,52 2 л Бортник, бр.Трахимчика

22 184 Денисевич Денис 15.04.2007 Минск РГУОР 7,53 2 л Трахимчик, Карпович

23 166 Рагуля Владислав 24.04.1998 Минск МСиТ 7,72 3 л Искаков В.Ш.

24 165 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ 7,78 3 л Искаков В.Ш., Климович Т.Г.

25 126 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск ГУСиТ 7,95 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

26 188 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СДЮШОР"Юность" 7,96 3 л Панкратович А.Н.

27 189 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 8,24 1юн л Панкратович А.Н.

105 Трубач Роман 21.07.2000 Минск Динамо DNS #Н/Д л Губич О., Сафронниковы

191 Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Тлустый Максим 17.06.2004 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Шкурко О.О.

Финал Начало: 12:40

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 153 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 6,80 л 6,90

4 107 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,83 л 6,85

5 186 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 6,85 л 6,88

6 178 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 6,96 л 6,99

2 101 Абросимов Александр 03.11.2001 Минск Динамо 6,98 л 7,05

1 181 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СКВСРБ 7,11 л 7,16

8 179 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВиС 7,131 л 7,17

7 177 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 7,135 л 7,11

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 11:10 21.01.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 186 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 6,88 л

6 101 Абросимов Александр 03.11.2001 Минск Динамо 7,05 л

5 66 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,24 л

2 124 Ходатович Никита 19.12.1997 Минская СКВСРБ 7,42 л

7 164 Запольских Сергей 24.07.1999 Брестская СКФПБ 7,45 л

8 183 Кочин Архип 17.10.2004 Минск РЦФВиС 7,52 л

1 184 Денисевич Денис 15.04.2007 Минск РГУОР 7,53 л

3 105 Трубач Роман 21.07.2000 Минск Динамо DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 178 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 6,99 л

4 181 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СКВСРБ 7,16 л

3 162 Михейко Никита 14.12.2001 Минск РЦФВиС 7,181 л

2 180 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВС 7,187 л

6 103 Жуковский Виктор 04.03.2004 Минск Динамо 7,39 л

7 166 Рагуля Владислав 24.04.1998 Минск МСиТ 7,72 л

8 191 Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 153 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 6,90 л

3 175 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск СКФПБ 7,28 л

5 182 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 7,413 л

6 106 Сушков Даниил 20.04.2003 Минск Динамо 7,418 л

7 187 Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск ГУСиТ 7,44 л

2 131 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская РЦФВиС 7,49 л

8 189 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 8,24 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 107 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,85 л

5 177 Лебеденко Денис  18.04.2002  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,11 л

3 179 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВиС 7,17 л

6 130 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СКФПБ 7,39 л

2 165 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ 7,78 л

7 126 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск ГУСиТ 7,95 л

8 188 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СДЮШОР"Юность" 7,96 л

1 Тлустый Максим 17.06.2004 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 109 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 7,75 7,70 КМС л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

2 171 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,76 7,76 КМС л Воронцов Г.И.,Трахимчик И.Ф.

3 154 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск "Атлет" 7,73 7,813 КМС л Башко Н.И

4 112 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 7,89 7,817 КМС л Искаков В.Ш., Сафронников Л.И.

5 102 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 8,01 7,92 КМС л Сафронниковы

6 159 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 8,03 8,10 1 л Трутько А.В., Духнова Н.С., Бортник А.М.

7 173 Самойлова Вероника 05.06.2004 Минск Динамо 8,28 8,32 1 л бр.Трахимчика

8 108 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Минск-Брестская СКФПБ 8,28 8,41 1 л Свитич Н.Л., бр.Сафронниковых

9 163 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 Минск МСиТ 8,35 2 л Искаков В.Ш.

10 146 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск Атлет 8,45 2 л Гецман, Трутько А.В., Духнова Н.С.

11 172 Рачковская Анна 26.12.2002 Минск СКФПБ 8,46 2 л Калинина И.М.

12 145 Павловская Ксения 04.02.2006 Минск "Атлет" 8,79 3 л Гецман О.М.

Кузьмицкая Дарья 01.09.2002 Витебская Атлет DNS #Н/Д л Трутько А.В., Духнова Н.С., Козлов

Нестерова Карина 02.05.2002 Минск Динамо DNS #Н/Д л Юшковский С.В.,Трахимчик И.Ф.

Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Пригоникер, Малаховский

Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Башко Н.И

Лущик Ирина 04.03.2003 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

Финал Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 109 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 7,70 л 7,75

3 171 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,76 л 7,76

4 154 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск "Атлет" 7,813 л 7,73

6 112 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 7,817 л 7,89

2 102 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 7,92 л 8,01

7 159 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 8,10 л 8,03

8 173 Самойлова Вероника 05.06.2004 Минск Динамо 8,32 л 8,28

1 108 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Минск-Брестская СКФПБ 8,41 л 8,28

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 10:50 21.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 154 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск "Атлет" 7,73 л

2 112 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 7,89 л

7 102 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 8,01 л

5 108 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Минск-Брестская СКФПБ 8,28 л

3 Кузьмицкая Дарья 01.09.2002 Витебская Атлет DNS л

6 Нестерова Карина 02.05.2002 Минск Динамо DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 109 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 7,75 л

5 173 Самойлова Вероника 05.06.2004 Минск Динамо 8,28 л

2 163 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 Минск МСиТ 8,35 л

6 172 Рачковская Анна 26.12.2002 Минск СКФПБ 8,46 л

7 145 Павловская Ксения 04.02.2006 Минск "Атлет" 8,79 л

3 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 171 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,76 л

4 159 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 8,03 л

7 146 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск Атлет 8,45 л

3 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ DNS л

6 Лущик Ирина 04.03.2003 Минск СКФПБ DNS л



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 186 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 22,15 21,95 КМС л Мясников В.Н., бр.Сафронниковых

2 111 Александров Владислав 23.01.2001 Минск Динамо 22,61 22,39 КМС л бр.Пекарских,бр.Сафронниковых

3 101 Абросимов Александр 03.11.2001 Минск Динамо 23,09 23,52 1 л Коршун А.В., Сафронниковы

4 103 Жуковский Виктор 04.03.2004 Минск Динамо 23,69 24,13 1 л Якимчик Е.С., Сафронниковы

5 175 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск СКФПБ 23,71 1 л Искаков В.Ш.

5 22 Тубис Егор 21.07.2004 Минск РЦФВиС 23,71 1 л бр.Трахимчика

7 164 Запольских Сергей 24.07.1999 Брестская СКФПБ 23,85 2 л Русаков Е.Н.

8 166 Рагуля Владислав 24.04.1998 Минск МСиТ 24,06 2 л Искаков В.Ш.

9 106 Сушков Даниил 20.04.2003 Минск Динамо 24,07 2 л Сучако О.Г., Сафронниковы

10 23 Ильницкий Денис 13.06.2002 Минск ГУСиТ 24,76 2 л Санько А.А.

11 104 Руцкий Егор 06.04.2004 Минск Динамо 25,02 3 л Тиунчик Н.А., Сафронниковы

12 188 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СДЮШОР"Юность" 25,51 3 л Панкратович А.Н.

13 189 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 25,61 3 л Панкратович А.Н.

14 126 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск ГУСиТ 26,12 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

15 127 Адашкевич Кирилл 02.09.2004 Минск ГУСиТ 26,78 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

16 185 Лиознов Стефан 12.10.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 30,12 2юн л Панкратович А.Н.

191 Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Турлюк Глеб 29.10.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Макаревич Ю.И.

165 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Искаков В.Ш., Климович Т.Г.

Финал Начало: 11:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 186 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 21,95 л 22,15

4 111 Александров Владислав 23.01.2001 Минск Динамо 22,39 л 22,61

2 101 Абросимов Александр 03.11.2001 Минск Динамо 23,52 л 23,09

1 103 Жуковский Виктор 04.03.2004 Минск Динамо 24,13 л 23,69

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 11:00 22.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 188 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СДЮШОР"Юность" 25,51 л

4 189 Басалыга Матвей 31.01.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 25,61 л

3 191 Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 104 Руцкий Егор 06.04.2004 Минск Динамо 25,02 л

2 185 Лиознов Стефан 12.10.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 30,12 л

3 Турлюк Глеб 29.10.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 186 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 22,15 л

4 103 Жуковский Виктор 04.03.2004 Минск Динамо 23,69 л

2 165 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 111 Александров Владислав 23.01.2001 Минск Динамо 22,61 л

2 101 Абросимов Александр 03.11.2001 Минск Динамо 23,09 л

3 166 Рагуля Владислав 24.04.1998 Минск МСиТ 24,06 л

Забег 5
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 175 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск СКФПБ 23,71 л

2 164 Запольских Сергей 24.07.1999 Брестская СКФПБ 23,85 л

4 106 Сушков Даниил 20.04.2003 Минск Динамо 24,07 л

Забег 6

Д
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ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
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и
я

у
ч
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ти

е

 

4 22 Тубис Егор 21.07.2004 Минск 23,71 л

3 23 Ильницкий Денис 13.06.2002 Минск ГУСиТ 24,76 л

1 126 Лобачевский Алексей 24.06.2007 Минск ГУСиТ 26,12 л

2 127 Адашкевич Кирилл 02.09.2004 Минск ГУСиТ 26,78 л



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 152 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 24,65 24,44 МС л Мясников В.Н., Гутин А.С.,Павловский М.П.

2 154 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск "Атлет" 25,032 24,81 КМС л Башко Н.И

3 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 25,038 24,83 КМС л Мясников В.Н., Ильюшенко Л.В., Головнев А.Г., Павловский М.П.,  Козлов С.В.

4 110 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 25,22 25,69 КМС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

5 109 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 25,54 КМС л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

6 112 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 25,98 КМС л Искаков В.Ш., Сафронников Л.И.

7 159 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 26,11 1 л Трутько А.В., Духнова Н.С.

8 102 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 26,21 1 л Сафронниковы

9 169 Белая Екатерина 09.04.1988 Минск МСиТ 27,33 1 л Искаков В.Ш.

10 176 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 27,54 2 л Трутько А.В.,Духнова Н.С., Семенов

11 146 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск Атлет 27,94 2 л Гецман, Трутько А.В., Духнова Н.С.

12 163 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 Минск МСиТ 27,97 2 л Искаков В.Ш.

13 125 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск ГУСиТ 30,00 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

19 Кузьмицкая Дарья 01.09.2002 Витебская Атлет DNS #Н/Д л Трутько А.В., Духнова Н.С., Козлов

Трутько Мария 07.06.2002 Минск Атлет DNS #Н/Д л Трутько А.В., Духнова Н.С.

Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Башко Н.И

Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Пригоникер, Малаховский

Павловская Ксения 04.02.2006 Минск "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Финал Начало: 11:45
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 152 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 24,44 л 24,65

2 154 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск "Атлет" 24,81 л 25,032

4 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 24,83 л 25,038

1 110 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 25,69 л 25,22

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 10:40 22.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 152 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 24,65 л

2 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 25,038 л

4 146 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск Атлет 27,94 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 110 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 25,22 л

4 163 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 Минск МСиТ 27,97 л

2 Трутько Мария 07.06.2002 Минск Атлет DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 109 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 25,54 л

4 19 Кузьмицкая Дарья 01.09.2002 Витебская Атлет DNF л

2 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 112 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 25,98 л

2 169 Белая Екатерина 09.04.1988 Минск МСиТ 27,33 л

4 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 102 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 26,21 л

4 125 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск ГУСиТ 30,00 л

2 Павловская Ксения 04.02.2006 Минск "Атлет" DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 154 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск "Атлет" 25,032 л

4 159 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 26,11 л

2 176 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 27,54 л



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 111 Александров Владислав 23.01.2001 Минск Динамо 49,44 КМС л бр.Пекарских,бр.Сафронниковых

2 197 Старавойтов Кирилл 05.04.2001 Минск РЦФВиС 50,23 КМС л Трахимчик И.Ф.

3 155 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск ГУСиТ 52,06 1 л Башко Н.И

4 147 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская Динамо 52,37 1 л Андреев Н.А..Зарецкий П.С., Карнацевич Г.П.

5 174 Лашукевич  Алексей 08.01.2004 Минск СКФПБ 52,75 1 л Калинина И.М.

6 132 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 53,00 1 л Боровский, Куди

7 133 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская-Минская РЦФВС 53,01 1 л Боровский, Куди

8 198 Москалев Андрей 03.12.1995 Минск СДЮШОР"Юность" 54,84 2 л Довыдько С.Л.

9 127 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 Минск ГУСиТ 1.01,79 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 193 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 1.05,54 1юн л Панкратович А.Н.

11 185 Лиознов Стефан 12.10.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 1.09,23 2юн л Панкратович А.Н.

Турлюк Глеб 29.10.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Макаревич Ю.И.

192 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ DNS справка - л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

Забег 1 Начало: 11:55 21.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 174 Лашукевич  Алексей 08.01.2004 Минск СКФПБ 52,75 л

3 132 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 53,00 л

4 198 Москалев Андрей 03.12.1995 Минск СДЮШОР"Юность" 54,84 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 155 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск ГУСиТ 52,06 л

2 147 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская Динамо 52,37 л

4 193 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 1.05,54 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 133 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская-Минская РЦФВС 53,01 л

2 185 Лиознов Стефан 12.10.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 1.09,23 л

4 Турлюк Глеб 29.10.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 111 Александров Владислав 23.01.2001 Минск Динамо 49,44 л

4 197 Старавойтов Кирилл 05.04.2001 Минск РЦФВиС 50,23 л

1 127 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 Минск ГУСиТ 1.01,79 л

2 192 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ DNS справка л



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 154 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск "Атлет" 55,38 КМС л Башко Н.И

2 110 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 56,81 КМС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

3 123 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СК ФПБ 58,98 1 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

4 169 Белая Екатерина 09.04.1988 Минск МСиТ 1.00,50 1 л Искаков В.Ш.

5 176 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 1.00,78 1 л Трутько А.В.,Духнова Н.С., Семенов

6 172 Рачковская Анна 26.12.2002 Минск СКФПБ 1.03,67 2 л Калинина И.М.

7 125 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск ГУСиТ 1.05,49 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Трутько Мария 07.06.2002 Минск Атлет DNS - л Трутько А.В., Духнова Н.С.

Забег 1 Начало: 11:30 21.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 176 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 1.00,78 л

2 172 Рачковская Анна 26.12.2002 Минск СКФПБ 1.03,67 л

4 125 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск ГУСиТ 1.05,49 л

3 Трутько Мария 07.06.2002 Минск Атлет DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 154 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск "Атлет" 55,38 л

2 110 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 56,81 л

4 123 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СК ФПБ 58,98 л

1 169 Белая Екатерина 09.04.1988 Минск МСиТ 1.00,50 л



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 195 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 1.51,65 КМС л Трутько А.В., Духнова Н.С.,  Гордеев А.А.

2 157 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 1.53,33 КМС л Гордеев А.А., Давыдик С.Н.

3 117 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская МСиТ 1.53,47 КМС л бр.Родичевых

4 167 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 1.55,15 КМС л Искаков В.Ш.

5 148 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская РЦФВиС 1.56,74 КМС л Зарецкий П.С..Карнацевич Г.П.

6 138 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 1.57,70 КМС л Боровский

7 132 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 1.58,12 КМС л Боровский, Куди

8 113 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 1.58,15 КМС л Чернявский А.С,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

9 147 Лавринович Александр 18.11.2001 Гродненская Динамо 1.58,61 1 л Андреев Н.А..Зарецкий П.С., Карнацевич Г.П.

10 174 Лашукевич  Алексей 08.01.2004 Минск СКФПБ 2.00,66 1 л Калинина И.М.

11 12 Веринский Владислав 15.06.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 2.02,30 1 л Довыдько С.Л.

12 116 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская СК ФПБ 2.03,89 1 л Чернявский А.С,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

13 20 Путырский Артур 30.10.2001 Минск СКФПБ 2.04,68 2 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

14 32 Прохватилов Михаил 31.07.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 2.06,61 2 л Лещуквич А.П.

15 137 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВС 2.11,15 2 л Боровский

16 168 Хомич Артем 31.05.2000 Минск СКФПБ 2.13,96 3 л Климович Т.Г., Искаков В.Ш.

17 129 Богданов Илья 07.04.2002 Минск ГУСиТ 2.20,08 3 л Дакуко В.С.

18 193 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 2.24,42 1юн л Панкратович А.Н.

133 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская-Минская РЦФВС DNF - л Боровский, Куди

136 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС DNS - л Боровский

Забег 1 Начало: 12:20 22.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 116 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская СК ФПБ 2.03,89 л

1 32 Прохватилов Михаил 31.07.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 2.06,61 л

3 137 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВС 2.11,15 л

2 168 Хомич Артем 31.05.2000 Минск СКФПБ 2.13,96 л

3 129 Богданов Илья 07.04.2002 Минск ГУСиТ 2.20,08 л

4 193 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 2.24,42 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 132 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 1.58,12 л

2 113 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 1.58,15 л

3 147 Лавринович Александр 18.11.2001 Гродненская Динамо 1.58,61 л

1 174 Лашукевич  Алексей 08.01.2004 Минск СКФПБ 2.00,66 л

4 12 Веринский Владислав 15.06.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 2.02,30 л

1 20 Путырский Артур 30.10.2001 Минск СКФПБ 2.04,68 л

3 133 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская-Минская РЦФВС DNF л



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 195 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 1.51,65 л

3 157 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 1.53,33 л

4 117 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская МСиТ 1.53,47 л

1 167 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 1.55,15 л

1 148 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская РЦФВиС 1.56,74 л

3 138 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 1.57,70 л

4 136 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС DNS л



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 29 Суходольская Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 2.15,72 КМС л Довыдько С.Л., Артемьев

2 170 Козич Галина 26.05.1990 Минск МСиТ 2.19,49 1 л Искаков В.Ш.

Забег 1 Начало: 12:05 22.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 29 Суходольская Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 2.15,72 л

2 170 Козич Галина 26.05.1990 Минск МСиТ 2.19,49 л



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 167 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 3.58,13 КМС л Искаков В.Ш.

2 199 Адамович Роман 10.12.1996 Минск "Атлет" 3.59,76 КМС л Чипизубов А.В.

3 3 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 4.16,11 2 л Довыдько С.Л. Жук, Андреев

4 134 Дерюго Роман 14.07.2002 Минская РЦФВС 4.24,28 2 л Боровский

5 137 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВС 4.39,39 3 л Боровский

6 128 Марчук Егор 27.09.2006 Минск ГУСиТ 4.45,79 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

7 10 Терещенко Валерий 15.09.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 5.22,62 2юн л Шкурко О.О.

Сергей Владислав 13.03.1998 Минская РЦФВС DNS - л Жижло Е.Г.,Сычёв В.А.

Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ DNS - л Чипизубов А.В.Курицына Ю.В.

Санько Александр 06.11.1989 Минск ГУСиТ DNS - л Санько А.А.

Забег 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 167 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 3.58,13 л

6 199 Адамович Роман 10.12.1996 Минск "Атлет" 3.59,76 л

9 3 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 4.16,11 л

2 134 Дерюго Роман 14.07.2002 Минская РЦФВС 4.24,28 л

3 137 Клименок Иван 01.07.2004 Минская РЦФВС 4.39,39 л

8 128 Марчук Егор 27.09.2006 Минск ГУСиТ 4.45,79 л

10 10 Терещенко Валерий 15.09.2005 Минск СДЮШОР"Юность" 5.22,62 л

4 Сергей Владислав 13.03.1998 Минская РЦФВС DNS л

5 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ DNS л

7 Санько Александр 06.11.1989 Минск ГУСиТ DNS л

21.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 1 Санько Светлана 31.07.1988 Минск ГУСиТ 4.33,95 КМС л Санько А.А.

2 2 Дичковская Алеся 14.03.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 4.35,50 КМС л Довыдько С.Л.

3 7 Тонких Майя 12.07.2001 Минск МСиТ 4.44,56 1 л Журавлев В.В.

4 9 Мокша Мария 22.10.2002 Минск "Атлет" 4.57,24 1 л Римашевский А.Ф.

5 6 Алаева Анастасия 26.11.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 5.11,19 2 л Довыдько С.Л., Клименко

6 194 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск ГУСиТ 5.12,34 2 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

8 Саковец Алина 23.06.2004 Минск "Атлет" DNS - л Римашевский А.Ф.

Забег 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 1 Санько Светлана 31.07.1988 Минск ГУСиТ 4.33,95 л

6 2 Дичковская Алеся 14.03.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 4.35,50 л

1 7 Тонких Майя 12.07.2001 Минск МСиТ 4.44,56 л

5 9 Мокша Мария 22.10.2002 Минск "Атлет" 4.57,24 л

7 6 Алаева Анастасия 26.11.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 5.11,19 л

3 194 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск ГУСиТ 5.12,34 л

4 8 Саковец Алина 23.06.2004 Минск "Атлет" DNS л

21.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 4 Дудо Дарек 14.03.2003 Гродненская МСиТ  8.46,68 1 л Мазовка, Следь

2 121 Горбунов Игорь 21.06.1992 Минск -  9.10,83 2 л Гребенчук М.Ю.

3 3 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Минск СДЮШОР"Юность"  9.14,87 2 л Довыдько С.Л. Жук, Андреев

4 134 Дерюго Роман 14.07.2002 Минская РЦФВС  9.28,44 2 л Боровский

5 135 Хобня Дмитрий 15.07.2002 Минская РЦФВС  9.34,97 2 л Боровский

6 31 Кушнир Вадим 26.08.1996 Минск СДЮШОР"Юность"  9.38,77 2 л Довыдько С.Л.

199 Адамович Роман 10.12.1996 Минск "Атлет" DNF - л Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 12:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

7 4 Дудо Дарек 14.03.2003 Гродненская МСиТ  8.46,68 л

3 121 Горбунов Игорь 21.06.1992 Минск -  9.10,83 л

5 3 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Минск СДЮШОР"Юность"  9.14,87 л

1 134 Дерюго Роман 14.07.2002 Минская РЦФВС  9.28,44 л

2 135 Хобня Дмитрий 15.07.2002 Минская РЦФВС  9.34,97 л

6 31 Кушнир Вадим 26.08.1996 Минск СДЮШОР"Юность"  9.38,77 л

4 199 Адамович Роман 10.12.1996 Минск "Атлет" DNF л

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 158 Немогай Ольга 27.05.1989 Минская-Гомельская Динамо  9.47,66 КМС л Гордеев А.А., Карпов В.К.

2 7 Тонких Майя 12.07.2001 Минск МСиТ 10.12,49 1 л Журавлев В.В.

3 38 Спариш Анна 25.09.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 10.49,84 2 л Довыдько С.Л. Родичев А.О.

4 118 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СКВСРБ 11.15,85 2 л бр.Родичевых, Губич О.И.

5 36 Барановская Полина 04.09.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 11.43,77 3 л Довыдько С.Л.

Забег 1 Начало: 12:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

5 158 Немогай Ольга 27.05.1989 Минская-Гомельская Динамо  9.47,66 л

4 7 Тонких Майя 12.07.2001 Минск МСиТ 10.12,49 л

1 38 Спариш Анна 25.09.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 10.49,84 л

3 118 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СКВСРБ 11.15,85 л

2 36 Барановская Полина 04.09.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 11.43,77 л

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 292 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская СКФПБ 7,45 КМС л Шагун В.В., Саванович Н.П.

2 207 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,45 КМС л Сафронов В.А., Олейник В.М.

3 288 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,28 КМС л Иванов С.А., Демянчук В.В.,                  Бакач А.П.

4 206 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская СКФПБ 7,02 1 л Сафронов В.А., Русских В.Ф.

5 290 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ 6,95 1 л Сидорук А.Т., Шагун В.В.

6 208 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 6,93 1 л Сафронов В.А., Сенкевич А.А

7 286 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦФВиС 6,74 1 л Шагун В.В., Борсук В.А.

8 294 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 6,44 2 л Кот Н.Н., Забураев В.А.

9 165 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ 6,25 2 л Искаков В.Ш., Климович Т.Г.

10 296 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 5,81 3 л Кот Н.Н.

11 210 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская РЦФВиС 5,71 3 л Сафронов В.А., Турчанович А.Н.

308 Гралько Роман 28.03.1992 Минск МСиТ NM #Н/Д л Фомичев В.Л.

284 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск ГУСиТ NM #Н/Д л Гецман О.М., Бронников И.Ю.

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 165 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СКФПБ 5,88 6,25 4,82

л Гралько Роман 28.03.1992 Минск МСиТ х r

л 207 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,25 - 7,17 х - 7,45

л 206 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская СКФПБ 6,85 7,02 х - r

л 208 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 6,85 6,93 - х х -

л 288 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,27 7,27 х 7,28 7,18 х

л 210 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская РЦФВиС 5,55 5,71 5,52

л 286 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦФВиС х 6,47 6,74 6,59 5,20 6,59

л 292 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская СКФПБ 6,61 6,91 7,10 7,43 7,45 7,30

л 290 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ х х 6,57 х 6,95 х

л Лойчиц Максим
21.01.20

04
Минск ГУСиТ х r

л 294 Кушнеревич Павел
18.01.20

05
Гродненская МСиТ 6,42 х х х 6,44 х

л 296 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 5,67 5,45 5,81

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 209 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская СКФПБ 5,65 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

2 275 Чевелева Анна 11.09.2002 Гомельская Динамо 5,21 2 л Сафронов В.А., Мастич П.П.

3 211 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 5,05 2 л Лещуквич А.П.

4 160 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 4,84 3 л Лещуквич А.П.

5 284 Тищенкова Александра 14.11.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 4,25 1юн л Лещуквич А.П.

300 Позднякова Анастасия 19.09.1998 Минск Динамо NM #Н/Д л Фомичев В.Л., Бунин В.И.

301 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск ГУСиТ NM #Н/Д л Гецман О.М.

Злотникова Полина 23.02.2000 Минск Динамо DNS #Н/Д л Фомичев В.Л., Пугачева Е.Н.                                 Соцкий В.С. Ковалев В.И.

Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо DNS #Н/Д л Иванов С.А., Моисевич Ю.В., Караневич А.А., Трахимчик И.Ф.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 300 Позднякова Анастасия 19.09.1998 Минск Динамо х r

л Злотникова Полина 23.02.2000 Минск Динамо

л 209 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская СКФПБ 5,60 5,65 5,63 5,54 5,45 х

л Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо

л 275 Чевелева Анна 11.09.2002 Гомельская Динамо 4,85 5,21 5,15 5,05 4,80 4,75

л 301 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск ГУСиТ х r

л 160 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 4,84 4,60 4,62 4,45 х 4,60

л 211 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР"Юность" х х х х 4,70 5,05

л 284 Тищенкова Александра 14.11.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 3,83 3,92 4,05 4,15 4,25 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 281 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская СКФПБ 15,30 КМС л Сафронов В.А.,Лещукевич П.П.

2 205 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Гродненская РЦФВиС 14,60 1 л Сафронов В.А., Демянчук В.В.

3 277 Козич Александр 09.10.1987 Минск СКФПБ 14,30 1 л Искаков В.Ш., Сафронов В.Ш.

308 Гралько Роман 28.03.1992 Минск МСиТ NM #Н/Д л Фомичев В.Л.

275 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС NM #Н/Д л Иванов С.А., Караневич А.А

283 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Иванов С.А., Павловский Н.П.

284 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск ГУСиТ NM #Н/Д л Гецман О.М., Бронников И.Ю.

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 277 Козич Александр 09.10.1987 Минск СКФПБ 14,01 14,03 14,15 14,30 14,20 х

л 308 Гралько Роман 28.03.1992 Минск МСиТ х r

л 281 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская СКФПБ 14,75 14,90 15,30 15,15 - х

л 205 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Гродненская РЦФВиС х х 14,45 14,60 х х

л 275 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС - r

л 283 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ х r

л 284 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск ГУСиТ х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 306 Чура Александра 27.03.2001 Минск-Гродненская МСиТ 12,42 1 л Терлюкевич А.И., Шагун В.В., Ольховик Е.К.

Позднякова Анастасия 19.09.1998 Минск Динамо DNS #Н/Д л Фомичев В.Л., Бунин В.И.

Гецман Ирина 23.07.2004 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л Позднякова Анастасия 19.09.1998 Минск Динамо

л 306 Чура Александра 27.03.2001 Минск-Гродненская МСиТ х х 12,42 х х х

л Гецман Ирина 23.07.2004 Минск ГУСиТ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 295 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская ЦОР 20,38 МСМК л Мендер, Кунац Л.В.

2 293 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская ЦОР 14,76 1 л Кунац Л.В.

3 291 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГОЦОР 14,36 1 л Куприянов В.А.

4 285 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС 14,30 1 л Теплякова Е.В.

Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Нехведович И.И., Воронцов И.В.,Губкин В.О.

Марков Максим 21.07.1999 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л Шукевич, Папкова, Панасюк, Гурская, Теплякова

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 295 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская ЦОР 19,82 20,31 20,18 20,38 20,02 х

л 293 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская ЦОР х 13,64 х х 14,76 х

л Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ

л 291 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГОЦОР 14,15 х 13,85 14,36 14,17 14,15

л 285 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС 13,23 13,51 14,08 13,83 14,30 х

л Марков Максим 21.07.1999 Могилевская МСиТ

21.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 256 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 16,92 МС л Пензиков В.А., Кулинкович Н.Г.

2 303 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брестская ЦОР 15,65 КМС л Кунац Л.В.

3 289 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГОЦОР 14,22 КМС л Степанов С.И., Куприянов В.А.

Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская ЦОР DNS #Н/Д л Мендер, Кунац Л.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская ЦОР

л 303 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брестская ЦОР 15,40 15,55 15,44 15,65 15,50 15,48

л 289 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГОЦОР х 13,63 х х 14,22 х

л 256 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 16,80 16,92 х х 16,85 16,81

21.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 273 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск "Атлет" 78,70 МС л Горолев М.А.

2 274 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская ЦОР 74,00 МС л Оксенчук В.Д.

3 276 Маринович Андрей 17.09.2000 Минск СКВСРБ 62,53 1 л Горолев М.А.

4 272 Самасюк Андрей 25.05.2004 Брестская-Минская РЦФВС 51,02 2 л Новик М.М, Сасимович В.Н.

266 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ NM #Н/Д л Сасимович В.Н.,Орлов В.А.,Володько В.В.

267 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВиС NM #Н/Д л Сасимович В.Н.

282 Сасимович Павел 05.09.1999 Минск РЦОП NM #Н/Д л Сасимович

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 274 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская ЦОР 71,80 74,00 73,83 69,97 68,61 68,34

л 266 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ х х х х х х

л 267 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВиС х х х х х х

л 272 Самасюк Андрей 25.05.2004 Брестская-Минская РЦФВС х х 49,29 49,07 51,00 51,02

л 273 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск "Атлет" х х 78,70 х х х

л 276 Маринович Андрей 17.09.2000 Минск СКВСРБ 61,60 61,29 62,53 х х х

л 282 Сасимович Павел 05.09.1999 Минск РЦОП х х х х х х

22.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 257 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская РЦФВиС 55,00 МС л Сасимович В.Н., Брель Н.А.

2 258 Коньшина Александра 14.08.2001 Брестская ЦОР 52,80 КМС л Мойсеюк Н.Н.

3 264 Макеева Юлия 05.11.2000 Брестская ЦОР 50,70 КМС л Оксенчук В.Д.

4 269 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск "Атлет" 50,28 КМС л Горолев М.А.

281 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минск "Атлет" NM #Н/Д л Горолев М.А.

265 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РЦФВиС NM #Н/Д л Карпович К.В., Новик М.М., Сасимович В.Н.

280 Буткевич Карина 05.10.2001 Могилевская-Витебская РЦОП NM #Н/Д л Сасимович В.Н., Иванов, Новик

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 281 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минск "Атлет" х х r

л 265 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РЦФВиС х х х r

л 257 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская РЦФВиС 55,00 50,20 х 51,56 51,96 х

л 264 Макеева Юлия 05.11.2000 Брестская ЦОР 45,40 49,22 48,05 50,50 50,70 50,61

л 269 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск "Атлет" х 44,35 50,28 50,27 х 46,34

л 258 Коньшина Александра 14.08.2001 Брестская ЦОР 52,80 х 50,48 51,33 48,00 х

л 280 Буткевич Карина 05.10.2001 Могилевская-Витебская РЦОП х r

22.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 305 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 60,68 МС л Пензиков В.А., Кошар С.А.

2 307 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 57,60 МС л Каптюх В.Б., Яговдик Л, Карпушкин Д.Н.

3 297 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 57,30 МС л Каптюх В.Б., Петров В.Н.

4 260 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦФВиС 53,85 КМС л Шумилова, Корнеенко, Домаросов

5 285 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС 46,28 1 л Теплякова Е.В.

6 291 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГОЦОР 44,66 1 л Куприянов В.А.

7 286 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская МСиТ NM #Н/Д л Шукевич, Папкова, Панасюк, Гурская, Теплякова

Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская Динамо DNS #Н/Д л Пензиков В.А.

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 291 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГОЦОР 43,58 43,90 40,85 44,66 х х

л 307 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 57,39 х 57,60 х х х

л 297 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ х 53,73 57,30 56,34 х 53,39

л 305 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 59,63 60,11 60,68 х 60,01 59,07

л Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская Динамо

л 285 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС х 46,28 х х 45,76 х

л 286 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская МСиТ х r

л 260 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦФВиС 51,97 53,85 53,77 х х 52,67

22.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

Тренер

1 261 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС 53,37 КМС л Черейчик, Домаросов

2 263 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС/СК ФПБ 51,93 КМС л Редькова, Гурская, Домаросов

3 287 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СКФПБ 48,85 КМС л Николаенко, Шукевич, Теплякова

4 270 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 45,68 1 л Каптюх В.Б., Кондратюк А.А., Шпаковский А.

5 289 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГОЦОР 44,12 1 л Степанов С.И., Куприянов В.А.

6 205 Бочина Елена 11.09.1987 Минск-Минская Динамо 41,70 1 л Зверева Э.А.

7 262 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МСиТ 37,78 2 л Кондратюк, Домаросов

8 301 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская МСиТ 37,45 2 л Орлов В.А., Юрченко А.Ю.

309 Дорохович Ольга 28.02.2000 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Косенок Н., Каптюх В.Б.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 289 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГОЦОР х 42,94 44,12 42,18 х -

л 309 Дорохович Ольга 28.02.2000 Гродненская МСиТ х х х

л 270 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 42,53 45,68 х х 41,24 41,32

л 205 Бочина Елена 11.09.1987 Минск-Минская Динамо х х 40,80 39,19 41,70 41,59

л 287 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СКФПБ 48,85 х х х х х

л 263 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС/СК ФПБ 50,75 51,93 49,24 х х 51,71

л 261 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС 52,18 46,73 х 49,10 х 53,37

л 262 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МСиТ х 37,58 35,96 37,78 х х

л 301 Колесник Милана 30.08.2005 Гродненская МСиТ 37,45 х 36,04 х х х

22.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 204 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская-Витебская - 76,23 МСМК л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

2 210 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская-Витебская Динамо 71,43 МС л Астапкович К.В., Попел М.А.

3 207 Башан Николай 18.11.1992 Гродненская Динамо 71,32 МС л Литвинов С.Н..,Германюк Н.В.

4 206 Махросенко Захар 10.10.1991 Могилевская-Витебская МСиТ 70,47 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

5 209 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 64,50 КМС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

6 299 Гимбут Виктор 06.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 47,55 2 л Нагурный В.А.

259 Канаш Артур 29.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" NM #Н/Д л Нагурный В.А.

Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Бабуркин А.С..Цицорин И.В.

Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Денисенко А.А.,Губкин В.О.

Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Тарасевич, Шаюнова

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 207 Башан Николай 18.11.1992 Гродненская Динамо х х х х 71,32 х

л Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ

л Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ

л 206 Махросенко Захар 10.10.1991 Могилевская-Витебская МСиТ 69,11 69,92 70,47 х 69,38 69,59

л 210 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская-Витебская Динамо 70,70 71,43 70,74 х х 71,15

л 204 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская-Витебская - 73,67 х х 76,01 75,77 76,23

л 209 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ х х 64,50 х х 63,30

л Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск ГУСиТ

л 259 Канаш Артур 29.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" х х х r

л 299 Гимбут Виктор 06.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" х 45,98 47,55 х 43,98 46,48

21.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 276 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская МСиТ 70,15 МСМК л Рассафонов В.П., Цандер О.М.,.Ціцорин И.В.

2 212 Малыщик Анна 04.02.1994 Брестская ЦОР 68,02 МС л Носов А.А.

3 208 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ 65,38 МС л Блашкевич А.В..Германюк Н.В.

4 283 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск ГУСиТ 62,27 МС л Тарасевич, Шаюнова

5 255 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан - 58,32 МС л Кукин П.И.

6 282 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 55,98 МС л Бабуркин А.С..Цицорин И.В.

306 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская РЦФВиС NM #Н/Д л Бабуркин А.С..Цицорин И.В.

Соболева Елена 11.05.1993 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Борсук В.А., Губкин В.О.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 212 Малыщик Анна 04.02.1994 Брестская ЦОР 61,71 х 66,81 х 68,02 х

л 255 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан - 48,33 51,58 58,32 53,96 х 52,07

л 208 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ х 62,42 х 64,59 64,29 65,38

л 282 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 54,52 54,31 х 55,98 52,84 х

л 276 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская МСиТ х 69,58 68,91 х 70,15 68,67

л 306 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская РЦФВиС х х х r

л Соболева Елена 11.05.1993 Гродненская МСиТ

л 283 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск ГУСиТ х 60,23 62,27 62,26 61,68 59,81

21.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 302 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская МСиТ 224 МС л Фомичев В.Л.

2 277 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СКВС 216 МС л Павловский Н.П., Шагун В.В., Курдюк В.В.

3 308 Гралько Роман 28.03.1992 Минск МСиТ 212 МС л Фомичев В.Л.

4 271 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская ЦОР 208 КМС л Тиханович А.М, Добровицкая Т.А.

5 279 Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск ГУСиТ 200 КМС л Бычковский В.П.

6 278 Сотов Кирилл 01.10.1999 Минск СКФПБ 190 1 л Шубенок Н.Мастепанов

7 307 Ходасовский Руслан 07.12.2004 Минск СКВСРБ NM #Н/Д л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

Короткевич Руслан 10.05.1999 Витебская-Минская МСиТ DNS #Н/Д л Шур М.М., Курдюк В.В.

Радик Александр 07.02.2003 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Волчанин К.О., Курдюк В.В.

Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск СКВСРБ DNS #Н/Д л Фомичев В.Л., Курдюк В.В. Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

Начало: 12:15

185 190 195 200 204 208 212 216 220 224 228

л 271 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская ЦОР о ххо о хо о ххх

л 278 Сотов Кирилл                 01.10.1999 Минск СКФПБ о о ххх

л 308 Гралько Роман 28.03.1992 Минск МСиТ о о о хо ххо ххх

л 277 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СКВС ххо о хо ххх

л Короткевич Руслан 10.05.1999 Витебская-Минская МСиТ

л Радик Александр 07.02.2003 Брестская МСиТ

л 302 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская МСиТ о о о о ххо ххх

л Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск СКВСРБ

л 307 Ходасовский Руслан 07.12.2004 Минск СКВСРБ ххх

л 279 Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск ГУСиТ о о хо хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 304 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 180 МС л Фомичев В.Л.

2 204 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минск СКВСРБ 170 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 247 Королько Дарья 09.06.2004 Брестская-Минская РЦФВС 150 2 л Боровский

3 268 Кирьянко Анна 03.09.2004 Минск "Атлет" 150 2 л Бычковский В.П.

211 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР"Юность" NM #Н/Д л Лещуквич А.П.

310 Жодик Мария 19.01.1997 Брестская-Минск МСиТ DNS #Н/Д л Чурина Л.П., Бычковский В.П., Кулинкович Н.Н.,Курдюк В.В.

Начало: 11:00

150 155 160 165 170 175 180 183

л 247 Королько Дарья 09.06.2004 Брестская-Минская РЦФВС о ххх

л 310 Жодик Мария 19.01.1997 Брестская-Минск МСиТ

л 204 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минск СКВСРБ о хо о ххх

л 304 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС о о о ххх

л 268 Кирьянко Анна 03.09.2004 Минск "Атлет" о ххх

л 211 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР"Юность" ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.01.2022



21-22.01.2022г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 300 Скориш Лев 22.04.1996 Минск РФВиС 500 МС л Кулинкович Н.Г.

2 298 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 460 КМС л Кот Н.Н., Ганулич И.Д.

3 196 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск МСиТ 400 2 л Кулинкович Н.Г., Рунцо Л.Н.

Тонких Дмитрий 23.12.2003 Минск МСиТ DNS #Н/Д л Волков К.Ю.

Начало: 12:15

400 420 460 480 500 520

л 196 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск МСиТ о ххх

л Тонких Дмитрий 23.12.2003 Минск МСиТ

л 298 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо о ххх

л 300 Скориш Лев 22.04.1996 Минск РФВиС ххо ххх

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21.01.2022


